
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

ИМЕНИ ЮРИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА КОНДРАТЮКА

Об утверждении плана
информационно-разъяснительной работы о порядке проведения 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и 
среднего общего образования в МБОУ СОШ № 6 

в 2018-2019 учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 6 в 2018- 
2019 году и на основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Крыловский район № 845 от 29.10.2018 года «Об 
утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке 
проведения государственной итоговой аттестации по программам основного 
общего и среднего общего образования в муниципальном образовании 
Крыловский район в 2018-2019 учебном году» приказываю:

1.Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ 
№ 6 в 2018-2019 учебном году, (приложение)

2. Заместителю директора по учебной работе Мокроусовой Г.А., 
обеспечить контроль выполнения плана информационно-разъяснительной 
работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

П Р И К А З

от 29.10.2018 №386

<
ст-ца Октябрьская

Директор МБОУ СОШ № 6 И.Ю.Рыбальченко


